
Daudzi pasākumi piedzīvo atdzimšanu pēc visnotaļ savrupā kovidlaika. Arī Valentīndiena 

mūsu skolā. 

Šogad skolēnu pašpārvalde, kas bija pasākuma organizatori, aicināja 9.-12.klases skolēnus 

uz konkursu "Valentīndienas randiņš".  

Katrai klasei bija jāizvirza vismaz viens pāris, konkursa dalībnieks. Konkursanti Gunita un 

Vladislavs L., Himēna un Normunds, Amanda un Vadims, Sintija un Vladislavs G. 

iepazīstināja ar sevi, piedalījās dzejošanas, zīmēšanas un arī krietni praktiskākā konkursā. Bet 

dejošanas konkursu uzsāka pavisam negaidīts pāris - Toms un Džerijs. Kad nu dejošanas māka 

bija rokā, konkursam pievienojās pasākuma dalībnieki. Dejot dažādu mūzikas stilu pavadībā 

nemaz nav tik vienkārši! 

Jāpiebilst, ka konkursantus vērtēja kompetenta žūrija: skolas direktore Ineta, skolotāji 

Jeļena, Guntis un Jānis. Saskaitot iegūtos punktus, par uzvarētājiem kļuva 12.klases skolēni 

Sintija un Vladislavs. 

Liela daļa 9.-12.klašu skolēnu pēc pasākuma atzīst, ka pasākumā veicamie uzdevumi ir 

likušies interesanti, taču, kā piebilda Vladislavs, "vienmēr var vēl labāk".  

Arī citi skolēni dalījās ar saviem iespaidiem. Lūk, daži! 

"Man patika dalībnieku pozitīvā enerģija, tā radīja jauku atmosfēru," atzīst Viktorija. 

"Ļoti patika vadītāju darbs," norāda Amanda. 

Agnija saka: "Man ļoti patika sekot līdzi uzdevumiem un uzzināt, kādi būs konkursantu pāri. 

Žūrijas izvēlētie aksesuāri un enerģija paaugstināja garastāvokli. Deju konkurss patika 

visvairāk." 

Lāsma: "Man patika pasākuma ideja un saturs, kaut ko tādu esmu piedzīvojusi pirmo reizi. 

Prieks bija arī piedalīties organizēšanā." 

"Likās interesanti tas, ka arī žūrija iejutās savās lomās un bija sagatavojusies," domā 

Evelīna. 

Paldies pašpārvaldei par pasākuma noorganizēšanu, paldies žūrijai par darbu, paldies skolas 

direktorei par atbalstu un pretimnākšanu! 


